CRUZ - PARQUE
CORONADO)

Unidad

1.00

383.00

383.00

ges

TRANSPORTE Y
RECOLECCION
(COCHABAMBA)

Unidad

1.00

9,048.00

9,048.00

ges

TRANSPORTE Y
RECOLECCION (LA PAZ)

Unidad

1.00

9,744.00

9,744.00

Total (Bs.):   21,135.00
  Son: Veintiún mil ciento treinta y cinco 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-10
  Observaciones:   Precios por Kg.

Cantidad Referencial (1000 Kg)
Transporte Propio
Cotización para eje troncal.
El servicio incluye Informe de trazabilidad y Certificado de destrucción.